CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nol~,1,de 2003.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução 190. de 2002,

RESOLVE:

DISPENSAR, a partir de 22.08.2003, a servidora DENISE
SANKIEVICZ. matrícula n° 13.104-66, ocupante do cargo efetivo de Assessor
Técnico-Legislativo, categoria Advogado. da Função de Confiança de Assistência,
FC-Ol, concedida pelo Ato do Presidente nO 703, de 2002, publicado no DCL de
31.12.2002, em virtude de sua exoneração, a pedido, por posse em outro cargo
inacumulável, pelo Ato do Presidente n° 702, de 2003, publicado no DCL de 20.08.2003.

Brasília.<1ld' e a~osto de 2003.

Deputado DENtc TAVARES
Preside te